

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 79297065

PEDIDO 087 - MATERIAL MÉDICO C/ PARECER

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 END. RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	23/02/2019	30 ddl	CIF	-
2	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO William Jeova Da Silva Perillo - (62) 4009-2110 comercial@elodistribuição.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/02/2019	30 ddl	CIF	null
3	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	10 dias após confirmação	24/02/2019	30 ddl	CIF	null
4	Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me GOIÂNIA - GO ademilton dantas - (62) 32451040 solucaohospitalar@outlook.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/03/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	COLETOR UNIV. 80ML C/PA EST.TAMPA VERMELHA J.PROLAB, J.PROLAB IND.COM.PROD.LAB.LTDA	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Documentação pendente;FORNECEDOR SUPERMED NÃO POSSUI CERTIDÃO FEDERAL NEGATIVA VÁLIDA. FORNECEDOR(ES) CIENTIFICA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,3480	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 208,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 19:47
FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	FIXADOR DE Sonda ENDOTRAQUEAL ADULTO WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;Documentação pendente;FORNECEDOR SUPERMED NÃO POSSUI CERTIDÃO FEDERAL NEGATIVA VÁLIDA.	R\$ 8,9250	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.785,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 19:47
Total Parcial:											800.0	R\$ 1.993,8000	
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM.	103	-	ATADURA CREPE 20CMX1,8MT 13FIOS 12UNID POLAR FIX F06182, POLAR FIX	CX	Elo Distribuição Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000		2004 Unidade	R\$ 1.543,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz

**Total
Parcial:** 2004.0 R\$
1.543,0800

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUXO. EXTENSÃO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINCA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC . REG. MS.	284	-	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUXO. EXTENSÃO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINCA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC . REG. MS. - WILTEX - WILTEX	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada); Documentação pendente; FORNECEDOR SUPERMED NÃO POSSUI CERTIDÃO FEDERAL NEGATIVA VÁLIDA. MARCA LABOR IMPORT NEGATIVADA.; FORNECEDOR SUPERMED NÃO POSSUI CERTIDÃO FEDERAL NEGATIVA VÁLIDA. MARCA LABOR IMPORT NEGATIVADA. FORNECEDOR(ES) CIENTIFICA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 299,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 19:47
FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	602	-	FRALDA GERIATRICA EX G - MARDAM - MARDAM	PACOTE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,0700	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 2.140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 19:47
FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE - DESCARPACK - DESCARPACK	P	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR(ES) CIENTIFICA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 356,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 19:47
										Total Parcial:	2500.0	R\$ 2.795,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL. HIPOALERGENICO. FORMATO ANATÊMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS.	591	-	FIXADOR SONDA NASOETERAL/ NASOGASTRICA , AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS	PCT	Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 1.200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/02/2019 19:47
										Total Parcial:	400.0	R\$ 1.200,0000	
										Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1			
										Total Geral:	5704.0	R\$ 7.531,8800	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página